
Rádcovský víkend
(16-17.4.2016)

Jelikož  se  rádcovské
pletení pomlázek našim rádcům
opravdu líbilo a to i  představa
akce  bez  našim  bandarů
(myšleno  vlčat  tedy dětí  :D ),
bylo  načase  uspořádat  pro  ně
takovouto akci.

Víkend  byl  zaměřen  na
prohloubení  vzájemné  důvěry
mezi rádci. A tak po akci PVC
jsme  se  sešli  na  skautském
baráku,  odkud  byl  nám  směr
jasný.  A to Indyho chalupa na
konci Linhartic.

Celkem se náš sešlo 5, což byl problém v lichém číslu. A tak se Indy ujal focení
a bylo po problému. Jeden tým tvořili Kebule s Míšou a druhý tým tvořili Vojta s
Benem.

Již od začátku akce jeden z týmu oslepl a druhý mu musel pomáhat po cestě. V
polovině cesty dala naše čtveřice hlavy dohromady, protože pro ně nastal další úkol.
Museli utvořit z provazu pravidelný čtverec. Samozřejmě, že měli všichni zavázané
oči.  Taktiku  měli  výbornou,  ale  i  přesto  se  jim nepodařilo   vytvořit  čtverec,  ale
lichoběžník. Po této zkušenosti nastal čas na výměnu „slepců“ a pokračovalo se v
cestě. U rybníčků jsme si odpočinuli a následně vyrazili směr chalupa. 

Po  příchodu  nastal
odpočinek a pak další úkol. Týmy
dostali  10  000  kusů  starých
praček a měli za úkol vymyslet,
jak  tyto  pračky  prodat.  Nápady
týmů byli velice úžasné a určitě
by prodali všechny pračky. Ať už
jako  udírnu,  ptačí  budku  nebo
jako úžasný kočárek.

Po  úspěšném prodeji  jsme
pomohli odklidit naštípané dřevo
a  poté  rozdělali  gril,  na  kterém
jsme  se  ogrilovali  rybu  a

hermelíny. Plní skvělého jídla jsme se přesunuli k ohništi, kde jsme založili oheň a
vyprávěli jsme si historky. 

Když nás oheň omrzel,  šli  jsme do chalupy,  kde jsme si  ještě zahráli  Zlaté
česko a pak šli spát.



V neděli ráno nás po budíčku navštívil Váša a udělal úžasnou snídani-palačinky
s javorovým sirupem a slaninou. Pak nás čekal jen úklid a odchod domů. 

Z reakce rádců bylo patrné, že si víkend užili a již se těší na další, který bude na
podzim a bude to přímo Anglický víkend.

Indy

Další   fotky z akce

http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Radcovsky_vikend_16-17.4.
http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Dal%C5%A1%C3%AD

